Manaus,  quinta-feira,  03 de março de 2016. Ano III, Edição 462  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 061/2016 – GP/DIAD

LUIS HIRAM MORAES NICOLAU, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, em exercício, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 27, c/c art. 22, Parágrafo Único, inciso I, alínea “b”, do
Regimento Interno;

CONSIDERANDO o Processo n. 02273/15;

R E S O L V E

I - CONCEDER, Abono de Permanência a servidora LAURA
VICUNA DOS SANTOS, a contar de 07 de março de 2016, com base no
§ 5º do Art. 2º da Emenda Constitucional n. 41/2003.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 03 de março de 2016.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 062/2016 – GP/DIAD

LUIS HIRAM MORAES NICOLAU, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, em exercício, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 27, c/c art. 22, Parágrafo Único, inciso I, alínea “b”, do
Regimento Interno;

CONSIDERANDO o Processo n. 0051/16;

R E S O L V E

I - CONCEDER, Abono de Permanência a servidora ROSELY
MARIA CAMPOS CABRAL, a contar de 07 de março de 2016, com
base no § 19 do Art. 40 da Constituição da República de 1988.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 03 de março de 2016.